
Ústřední veterinární správa 
Státní veterinární správy 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 00 
T: +420 227 010 111 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

 

Č. j.: SVS/2021/017557-G 

Vyřizuje: Ing. Oldřich Břinda 

Telefon: +420 227 010 157 

V Praze dne 03.02.2021 

 

Dodatečné informace č. 1  
 
Veřejný zadavatel:  
Česká republika - Státní veterinární správa  
Se sídlem:   Slezská 7/100, 120 00 Praha 2  
IČ:    00018562  
DIČ:    není plátcem daně  
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   4221011/0710  
Datová schránka:  d2vairv  
Název veřejné zakázky: „Nákup notebooků pro potřeby SVS“  
Ev. číslo zadavatele:  SVS/2020/150758-G 
Datum zahájení ZŘ:  22.01.2021   
Systémové číslo VZ v EZAK: P20V00000005  
 
Státní veterinární správa jako zadavatel veřejné zakázky  malého rozsahu dle § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) „Nákup notebooků 
pro potřeby SVS“ obdržel dne 3.2.2021 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, tedy profilu 
zadavatele Státní veterinární správy (dále jen „profil zadavatele“) žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace.  
Na základě výše uvedené skutečnosti a v souladu s bodem 13 výzvy k podání nabídek uveřejněné dne 
22.01.2021 poskytuje zadavatel vysvětlení ohledně zadávací dokumentace v níže uvedeném znění, a 
to stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, tedy na profilu zadavatele 
(https://zakazky.svscr.cz).  
 
 
 
 
Dotaz :  
 
Dobrý den, 
chtěli bychom se dotázat k zadávací dokumentaci, konkrétně technické specifikaci položka NTB Typ 1. 
Zadavatel požaduje možnost doplnění operační paměti na 32GB RAM. Kategorie 13”, se obecně 
považuje za manažerský notebook (dříve též označovaný jako ultrabook) u kterého se výrobce zaměřují 
zejména na mobilitu – tzn. nízkou váhu, malé rozměry, dlouhou výdrž baterie apod. 
 
V rámci obecného trendu se výrobci snaží tyto požadavky naplnit i na úkor možnosti dalšího rozšíření 
základní konfigurace (typicky nižší variabilita disků HDD a SSD, baterií, absence některých portů apod.). 
Umožní zadavatel nabídnout v rámci této kategorie 2 konfigurace, osazené 8GB a 32GB RAM, ale bez 

 

 

 

 

 



2 

možnosti následného rozšíření operační paměti? Respektive s možností rozšíření operační paměti 
servisním zásahem?  
Nebo bude pro zadavatele akceptovatelná možnost objednávání již včetně rozšířené paměti? 
Děkujeme za odpověď.  
 
  
 
 
Odpověď: 
 
Dodavatel nemůže uvést dvě varianty konfigurace NTB Typ 1. Dle zadání akceptujeme, pokud bude 
nabízený notebook již osazen pamětí 32GB a již bez další možnosti rozšíření. 
 
 

 

 

 

 

MVDr. Zbyněk Semerád 
       ústřední ředitel 

             podepsáno elektronicky 

 

 


		2021-02-04T15:08:06+0100
	MVDr. Zbyněk Semerád cfa0679f7539bf58594016452316e499667ed8f2




